УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ

ЛЕНИНОГОРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПРИКАЗ
	от
	13.01.16

	№
	35

О диагностическом тестировании
учащихся 11 классов по предметам по выбору
На основании плана работы управления образования Лениногорского муниципального района, в целях эффективной организации подготовки к единому государственному экзамену в 2015-2016 учебном году
приказываю
1. Провести диагностическое тестирование учащихся 11 классов по предметам по выбору 16, 18, 19 января в образовательных учреждениях.
2. Директорам средних общеобразовательных учреждений создать необходимые условия для проведения тестирования:
2.1. Скорректировать расписание занятий в день проведения тестирования.
2.2. Подготовить необходимое количество аудиторий с разметкой мест для учащихся
2.3. Назначить в каждую аудиторию по одному организатору из числа педагогических работников школы
2.4. Организовать доставку выполненных работ в управление образования (кабинет №26) 19 января 2016 года в 14:00.
3. Методистам Бортниковой М.А., Таратута И.А., Сидоровой Ю.В., Фаттаховой Г.М. провести анализ результатов тестирования, подготовить справку  и опубликовать ее на сайте управления образования в течение 7 дней со дня получения результатов.

4. Муниципальному координатору ЕГЭ Валиахметовой Р.С.:
4.1. Организовать выдачу материалов тестирования в соответствии с заявками 16 января 2016 г. в 11:00.
4.2. Организовать прием выполненных работ 19 января 2016 года в 14:00.
4.3. Организовать доставку работ учащихся на проверку в ООО «Центр инновационных проектов» 20 января 2016 г.
4.4. Предоставить  общеобразовательным учреждениям результаты диагностического в течение 1 рабочего дней со дня получения из ООО «Центр инновационных проектов».
5. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя начальника управления образования МО Лениногорский муниципальный район Г.К.Урманову.

	Начальник МКУ «Управление образования»
Исполнительного комитета МО «Лениногорский муниципальный район» РТ

	В.С.Санатуллин

Р.С.Валиахметова
5-03-49